Montant maximum lu 11 375 000 13 422 500 
Montant minimum corrigé 7 500 000 8 850 000 
Montant maximum corrigé 11 375 000 13 422 500 

Ecart - - 
Taux de variation - - 

ATTRIBUTAIRE : 
SOCIETE INNOVATION TEXTILE ET SERVICE pour un montant minimum de huit millions deux cent cinquante 
mille (8 250 000) francs CFA TTC et un montant maximum de treize millions quatre cent vingt-deux mille ( 13 422 
000) francs CFA TTC avec un délai d’exécution l’année budgétaire 2026 pour le contrat et sept (07) jours pour 
chaque commande. 

MINISTERE DE LA COMMUNICATION, DE LA CULTURE DES ARTS ET DU TOURISME

[...]

SERVICES 2 323 000 HTVA 4 448 000 HTVA - - 

Non Conforme : 
Soumission adressée à l’ONI 
pour l’acquisition de pneus et 
chambres à air pour les engins 
à deux (02) roues  

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 

DUO NESS’ pour un montant minimum de huit millions cent soixante-dix mille (8 170 000) francs CFA HTVA 
et un montant maximum de quinze millions neuf cent un mille sept cent cinquante (15 901 750) francs CFA 
HTVA après une augmentation des quantités maximums aux items suivants :  
Item 1 : 44 au lieu de 30 ;  
Item 2 : 130 au lieu de 100 ;  

Item 3 : 130 au lieu de 100 ;  
Item 4 : 50 au lieu de 40 ; 

Item 6 : 75 au lieu de 50 ; 
Item 9 :

[...]

FRATERNITE DU FASO 776 900  776 900 916 742 Conforme  6ème 

HUM-TORE CHIMIQUE  25 219 196 21 372 200 25 219 196 Conforme 8ème 
ELT PUB  858 922 727 900 858 922 Conforme 5ème 

Attributaire 
OUMZA DISTRIBUTION SARL  pour un montant aux prix unitaires de trois cent cinquante neuf mille six cent cinquante 
(359 650) FCFA HTVA soit quatre cent vingt quatre mille trois cent quatre vingt sept (424 387) FCFA TTC avec un délai 
d’exécution de soixante (60) jours  

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PEDIATRIQUE CHARLES DE GAULLE – CHUP-CDG 

Demande de prix N°2026-02/MS/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 15/01/2026 pour l’achat de produits d’entretien et de nettoyage et matières premières et

[...]

-Erreur de quantité à l’item18 : 150 au lieu 
de 300.  
Devis estimatif modifié conformément à 
l’article 112 alinéa 3 du  Décret N°2024-
1748/PRES/PM/MEF du 31/12/2024 ; le 
montant lu étant intangible. 

ATTRIBUTAIRE 

Lot 1 :  PLANETE SERVICES pour un montant de neuf millions quatre cent quatre-vingt-onze mille trois cent 
trente (9 491 330) francs CFA TTC après une augmentation de quantités aux items 14 ; 15 et 21 qui passent 
respectivement de 125 ; 45 et 25 à 160 ; 65 et 30 ; soit une variation de 13,79% du montant de l’offre 
financière lu. Le délai d’exécution est de soixante (60) jours.

[...]

6 008 560 

HTVA: 5 092 000 
TTC : 6 008 560 1er 

Conforme 
Offre financière anormalement basse mais 
supérieure au seuil de tolérance avec 
confirmation de prix. 

ATTRIBUTAIRE 

Lot 2 :  SOCIETE DE DISTRIBUTION MEDICALE (SDM) SARL pour un montant de six millions neuf cent cinq 
mille trois cent soixante (6 905 360) francs CFA TTC après une augmentation de quantités aux items 1 ; 2 et 
3 qui passent respectivement de 25 ; 30 et 2 à 33 ; 35 et 4 ; soit une variation de 14,93% du montant de 
l’offre financière lu. Le délai d’exécution est de vingt-cinq (25) jours avec une garantie de bonne exécution

[...]

achat de matières premières et fournitures liées (intrants de préparation pharmaceutique) au profit du CHUP-CDG 
SCHILO DISTRIBUTION SARL HTVA: 4 160 750 

TTC : 
HTVA: 4 160 750 
TTC : 4 909 685 1er Conforme 

ATTRIBUTAIRE Lot 3 : SCHILO DISTRIBUTION SARL pour un montant de quatre millions cent soixante mille sept cent 
cinquante (4 160 750) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) jours. 

Demande de prix à commandes N°2026-03/MS/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 20 janvier 2026 pour l’acquisition de fournitures de bureau au profit du 

CHUP-CDG - Publication : Quotidien des Marchés Publics N°4322 du lundi 26 janvier 2026